ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ШВР

№6         от 25.02.2025

Присутствовали Репкина Н.О., Фоменко О.Н., Шабалина А.О., Голодник А.С.,

Рыбалко Ю.Ю., Медведева И.А., Юдин А.Б., Панфилова О.И., Черевичкина К.А.,

Якимова Е.Л., Геворкян Ю.А., Самарина И.О.,  Вернигорова Н.Н.; Есипенко

К.А.;Вернигорова А.И.;Киянова О.С., Тарабанова М.Д., Свиридова А.А., Баранова

М.В., Яновская И.А., Шанин Н.И., Шадрина В.А., Яновский Д.П.

Повестка:

1.О выполнении решений предыдущего заседания Штаба.

2.Результаты работы Совета старшеклассников школы с учащимися, состоящими на

профучете.

3.Участие учащихся школы в мероприятиях месячника оборонно-массовой и

военно-патриотической работе.

4.Вовлечение учащихся, состоящих на различных видах учета, в массовые

мероприятия, акции.

Слушали:

1. Заместителя директора по ВР, Фоменко О.Н. об итогах выполнения решений

предыдущего заседания.

2. По второму вопросу слушали Голодник А.С., советника директора, о результатах

положительной динамики поведения несовершеннолетних, состоящих на ВШУ

после работы совместно с Советом старшеклассников.

3. По третьему вопросу слушали Шабалину А.О., о результатах проведения ежегодных

февральских мероприятий и о вариантах поощрения наиболее активных детей и

классов.

4. По четвертому вопросу слушали Рыбалко Ю.Ю., социального педагога о вариантах

включения учащихся, состоящих на различных видах

Решение:

1. Принять к сведению информацию по вопросам 1 – 3, 5.

2. По четвертому вопросу принято решение назначить ответственные классы за

проведение школьных торжественных мероприятий, посвященных Дню Победы и

назначить их кураторами учащихся, состоящих на учетах, с целью повышения

социальной ответственности.

Руководитель ШВР     / Н.О. Репкина

Секретарь ШВР       /А.С. Голодник